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KONTRATE DHURIMI KUOTASH DHE KAPITALI

Sot, me daten - . 2018 (Dymije e Tetembedhjete ), perpara meje Noteres
Albana Mahmuti (Karadaku) , me seli ne Rrugen “Presidenti George W. Bush”, Godina e
Komunitetit Musliman Shqiptar, u paragiten personalisht palet kontraktuese:

DHURUES: Alban FETI, atesia Mentor, lindur ne Zerqan, Diber me 15.10.1969 dhe banues ne
Tirane, RR” Ali Demi”, 1 paisur me leternjoftimin nr. personal G21015096M

PRANUES DHURIMI : Z. Mentor Feti, atesia Haxhi, lindur ne Zerqan, Diber me 15.10.1969 dhe
banues ne Tirane , Re”Ali Demi”, 1 paisur me leternjoftimin nr. personal G21015096M.

Palet e mesiperme, madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar, me vullnet te lire e te plote
kerkuan redaktimin e kontrates se dhurimit te kuotave dhe kapitalit me permbajtjen qe vijon :

Ne Qendren Kombetare te Biznesit, eshte regjistruar si person juridik Shoqeria me Pergjegjesi
te Kufizvar * THE COMFORT?” Sh.pk, me Nuis L71931012S, me ortak Z. Alban Feti 1 cili
zoteron nje Kuote te barabarte me 100 % te kapitait themeltar te kesaj shoqerie .

Me Vendimin Nr.1, date 28-06-2018 te asamblese se Ortakut, eshte vendosur qe Z. Alban Fet
ti kaloje me kontrate dhurimi Z. Mentor FETT nje kuote te barabarte me 100% te kapitalit themeltar qe
zoteron ne kete shogeri.

Z. Alban Feti me vulllnetin e tij te lire e te plote deklaron se eshte plotesisht dakort ti kaloje
me dhurim Z. Mentor Fetl, nje kuote te barabarte me 100% te kapitalit themeltar ge zoteron ne kete
shogeri pa shperblim dhe pa asnje kusht dhe Z. Mentor Fet deklaron se e pranon me mirnjohje
dhurimin e nje kuote te barabarte me 100% te kapitalit themeltar qe Z. Alban Feti zoteron ne kete
shogeri .

Palet moren dieni se me nenshkrimin e kesa) kontrate dhe me depozitimin e saj ne Qendren
Kombetare te Biznesit Tirane, pala dhuruese Z. Alban Fet e humbet te drejten e pronesise ne kete
shogeri , ndersa Z. Mentor Feti do te zoteroje nje kuote te barabarte me 100 % te kapitalit themeltar
te kesaj shogerie.

Z. Mentor Fet deklaron se merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe mund te kete
shogeria deri sot ndaj te treteve.

Sa me siper perpilohet nga une Noterja Albana Mahmuti ( Karadaku) kjo kontrate dhurimi
kuotash, e cila si gjendet konforme ligjes dhe vullnetit te lire e te plote te paleve te mesiperme ,te cileve
pasi ju lexua me ze te larte dhe me deklaruan se ishin dakort me permbajtjen e saj, e nenshkruan
perpara meje Noteres, vertetohet dhe nenshkruhet edhe prej meje regullisht.
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